ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ Nº 75.845.545/0001- 06
AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA - PR - FONE (43) 3625 1000 CEP 86640 - 000

1ª RETIFICAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 46/2023

A Prefeitura Municipal de Cafeara,  torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada correção no Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 46/2023, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE PEÇAS NOVAS ORIGINAIS PARA AS MÁQUINAS PESADAS E TRATORES DA FROTA MUNICIPAL, assim como se segue:

Alterar o ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E RELAÇÃO DE ITENS:
Onde se lê:
	Lote: 2 - Lote 002

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço
	Quantidade
	Unidade
	Preço máximo
	Preço máximo total

	1
	12155
	Peças Motoniveladora Caterppilar 130 K Tabela do Fabricantes ou média de 3 orçamentos
	1,00
	UNID
	30.000,00
	30.000,00

TOTAL

30.000,00

	Lote: 3 - Lote 003

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço
	Quantidade
	Unidade
	Preço máximo
	Preço máximo total

	1
	12156
	Peças Mini Pá carregadeira Caterppilar  Tabela do Fabricantes ou média de 3 orçamentos
	1,00
	UNID
	15.000,00
	15.000,00

TOTAL

15.000,00

Leia-se:
	Lote: 2 - Lote 002

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço
	Quantidade
	Unidade
	Preço máximo
	Preço máximo total

	1
	12155
	Peças Motoniveladora Caterppilar 120 K Tabela do Fabricantes ou média de 3 orçamentos
	1,00
	UNID
	30.000,00
	30.000,00

TOTAL

30.000,00

	Lote: 3 - Lote 003

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço
	Quantidade
	Unidade
	Preço máximo
	Preço máximo total

	1
	12156
	Peças Mini Pá carregadeira Caterppilar 248B  Tabela do Fabricantes ou média de 3 orçamentos
	1,00
	UNID
	15.000,00
	15.000,00

TOTAL

15.000,00

 Como as alterações acima não afetarão na formulação das propostas por parte dos licitantes, pois se trata apenas de informações quanto ao modelo do equipamento, fica estabelecido que a data para realização do  certame permanece dia 13/09/2023 as 09:00h, na  página eletrônica da Bolsa de Licitações e Leilões (www.bll.org.br).

Cafeara-PR, 31 de agosto de 2023

Thais Fernanda Tomadon
Pregoeira